PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  F I N A L
T E S T E  S E L E T I V O  N º  0 0 2 / 2 0 1 1

O  Secretário  Municipal  de  Gestão  de  Recursos  Humanos, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura 002/2011, o Resultado Final do certame,
conforme segue:

Art. 1º Após análise dos recursos contra o resultado da Prova de Títulos e Revisão Geral, fica divulgado o Resultado Final
e a classificação dos candidatos aprovados.

Art. 2º Não houve nenhum candidato aprovado na condição de Portador de Deficiência.

Art. 3º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o resultado final e a classificação dos candidatos aprovados, na condição
de Afrodescendente.

Art. 4º Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, o resultado final e a classificação dos candidatos aprovados, na ampla
concorrência, conforme Edital de Abertura nº 002/2011.

Art. 5° Quanto ao resultado final divulgado, caberá pedido de recurso a partir de 08h do dia 20/12/2011 até às 23h59min
do  dia  21/12/2011,  observado  o  horário  oficial  de  Brasília  –  DF,  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa, 19 de dezembro de 2011

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Página 1 de 1

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL DE RESULTADO FINAL
	TESTE SELETIVO Nº 002/2011